Grande Circulação. 

R$ 25,00 

02 400 Cm x Cl 
Prestação de serviços de veiculação dos extratos de 
editais e demais atos públicos junto ao Diário Oficial da 
União 

R$ 55,00 

CLAÚSULA SEGUNDA (DO VALOR) 
2.1. O valor global estimado deste Contrato é de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), na qual se 
incluem, além do lucro, as despesas de mão-de-obra, materiais, carga, seguros, impostos, taxas, transportes e 
quaisquer outras despesas que estejam direta ou indiretamente, relacionadas com a execução total dos 
serviços. 

CLAÚSULA TERCEIRA (DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO)

[...]

12 (doze) meses após assinatura da última parte. 

OBJETO: Contratação de serviços de Publicações na área de licitação, em jornal de grande circulação no 
Estado de São Paulo, e no Diário Oficial da União, para atendimento a Secretaria de Administração e 
Finanças. 

VALOR:  R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão